

## UNA KAARI-hanke

308/07.03/2019

Sotelk 25.09.2019 § 50

(Lisätietoja: perusturvajohtaja, puh. 040 8476526)

Sairaanhoitopiirien omistama valtakunnallinen ICT-yhtiö UNA Oy on käynnistämässä sosiaali- ja terveydenhuollon asiakas- ja potilastietojärjestelmien uudistamista Kaari-hankkeessa. Kaari-hankinnalla tavoitellaan sairaanhoitopiirin alueella yhtenäistä ja sosiaali- ja terveydenhuollon kattavaa asiakas- ja potilastietojärjestelmäkokonaisuutta (APTJ), joka harmonisoi ja tarvittavilta osin korvaa nykyiset osaltaan vanhentuneet, käytettävyydeltään heikot tai hitaasti kehittyvät järjestelmät.

UNA Oy:n APTJ-hankinnan valmisteluyhteistyössä mukana olevien osallistujien väestöpohja on noin 3,4 miljoonaa asukasta. Lapin sairaanhoitopiiri (LSHP) on sitoutunut Kaari-hankkeen kilpailutuksen valmisteluun LSHP:n hallituksen 20.2.2019 päätöksellä. Yhteistyössä UNA Oy:n kanssa ollaan lisäksi laajentamassa erikoissairaanhoidon ESKO potilaskertomusjärjestelmää perusterveydenhuollon käyttöön. ESKO on käytössä mm. Pohjois-Pohjanmaan, Lapin ja Länsi-pohjan sairaanhoitopiireissä.

Lapin sairaanhoitopiiri on pyytänyt LSHP:n alueen kuntia ja sote-kuntayhtymiä ilmoittamaan kiinnostuksensa ja sitoutumisensa Kaari-hankkeeseen mukaan lähtemisestä 30.9.2019 mennessä. UNA Oy tulee julkaisemaan hankintailmoituksen tämän hetkisen tiedon mukaan lokakuun 2019 aikana.

Tavoitteena on, että sopijapuolina olevat kunnat ja sote-kuntayhtymät muodostavat LSHP:n kanssa hankintarenkaan ja valtuuttavat LSHP:n tekemään puolestaan hankintamenettelyyn kuuluvat tehtävät yhteistyösopimuksen mukaisesti sekä toteuttamaan hankintamenettelyn yhdessä muiden sairaanhoitopiirien ja UNA Oy:n kanssa.

Hankintamenettelyn osalta tässä vaiheessa haetaan sitoutumista tarjouspyynnön valmisteluun. Kunta tai kuntayhtymä voi irtautua sopimuksesta valmistelun edetessä ja ennen lopullisen tarjouspyynnön julkaisemista. Lopullisen tarjouspyynnön valmistelu tulee kestämään arvion mukaan vuodesta puoleentoista vuoteen.

Kustannusten osalta Lapin sairaanhoitopiiri on varautunut maksamaan yhteiseen kehittämiseen liittyvät kustannukset UNA Oy:lle, jotka ovat tämän vuoden osalta 59 500 € ja vuoden 2020 osalta 288

750 €. Arvio lopullisista kustannuksista tarkentuu hankinnan edetessä.

Perusturvajohtaja:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää, että Kittilän kunta ilmoittaa kiinnostuksensa ja sitoutumisensa osallistua asiakas- ja potilastietojärjestelmien uudistamiseen UNA Kaari-hankkeen kautta.

Päätös:

Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.

---